2025年月日
　御中

シダックスコントラクトフードサービス株式会社
　　　　　　　　　　　　　　　　　 　代表取締役　堤　祐輔

解約通知書

拝啓　時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。
平素は格別のお引き立てを頂き、厚く御礼申し上げます。

さて、弊社は２０年月日付購買取引基本契約書に基づき、下記の施設において飲食事業をさせていただいておりますが、非常に厳しい運営状況にありますことは、既にご承知いただいているものと存じます。
弊社と致しまして種々努力を行なってまいりましたが、このたび、今後とも貴社にご満足いただける運営を行うことは困難との判断に至りました。
はなはだ残念な申し出ではございますが、２０２５年月日をもちまして本契約を解約致したく、契約書第条に基づき本書面により通知致します。

貴法人のこれまでのご高配、ご尽力に心より感謝申し上げますとともに、今後の
貴法人の一層のご発展をお祈り申し上げます。

敬具

記

１．名　称
２．所在地
３．解約日　   ２０２５年月日
[bookmark: _GoBack]

以上